

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Registro de Preços Eletrônico - 034/2025

VAGNER OLIVEIRA DA SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.221.811/0001-34 - Endereço:
ROD ALEIXO ROCHA DA SILVA - CEP: 95860000 - UF: RS - Município: Taquari - Telefone: (51)
99990-1011

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU DE CARRO	.	.	600 UN	R\$ 26,00	R\$ 15.600,00
0002	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU DE VAN	.	.	400 UN	R\$ 40,00	R\$ 16.000,00
0003	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU DE MICRO-ÔNIBUS	.	.	400 UN	R\$ 52,00	R\$ 20.800,00
0004	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU DE ÔNIBUS	.	.	400 UN	R\$ 55,00	R\$ 22.000,00
0005	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU DE CAMINHÃO	.	.	400 UN	R\$ 51,00	R\$ 20.400,00
0006	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU DE PATROLA	.	.	400 UN	R\$ 169,00	R\$ 67.600,00
0007	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU DE RETROESCAVADEIRA (TRASEIRO)	.	.	400 UN	R\$ 227,00	R\$ 90.800,00
0008	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU DE TRATOR (TRASEIRO)	.	.	400 UN	R\$ 244,00	R\$ 97.600,00
0009	CONCERTO/ MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU DE CARRO	.	.	600 UN	R\$ 38,00	R\$ 22.800,00
0010	CONCERTO/ MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU DE VAN	.	.	400 UN	R\$ 51,00	R\$ 20.400,00
0011	CONCERTO/ MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU MICRO-ÔNIBUS	.	.	400 UN	R\$ 65,00	R\$ 26.000,00
0012	CONCERTO/ MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU DE ÔNIBUS	.	.	400 UN	R\$ 84,00	R\$ 33.600,00
0013	CONCERTO/ MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU DE CAMINHÃO	.	.	400 UN	R\$ 64,00	R\$ 25.600,00
0014	CONCERTO/ MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU DA PATROLA	.	.	400 UN	R\$ 220,00	R\$ 88.000,00
0015	CONCERTO/ MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU DE RETROESCAVADEIRA (TRASEIRO)	.	.	400 UN	R\$ 234,00	R\$ 93.600,00
0016	CONCERTO/ MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU DE RETROESCAVADEIRA (DIANTEIRO)	.	.	400 UN	R\$ 119,00	R\$ 47.600,00
0017	TIP TOP Nº 10	.	.	400 UN	R\$ 178,00	R\$ 71.200,00
0018	TIP TOP Nº 09	.	.	400 UN	R\$ 168,00	R\$ 67.200,00
0019	TIP TOP Nº 08	.	.	400 UN	R\$ 137,00	R\$ 54.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 901.600,00	

Valor Total: R\$ 901.600,00

